
 

 

UCHWAŁA NR LIII/572/23 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warta Bolesławiecka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 

z późn. zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103.), Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 62 081 873,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 44 834 002,95 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 247 870,15 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 65 459 479,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 46 029 077,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 430 402,22 zł. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu wynikający z różnicy między dochodami a wydatkami budżetu gminy 

w wysokości 3 377 606,87 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu będą przychody, na które 

składają się niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, oraz nadwyżka z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 377 606,87 zł z tego: 

- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 255 269,23 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywani budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

122 337,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych w wysokości 19 430 402,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 786



§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4 906 010,03 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 690 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku zgodnie z załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka związanych z realizacją zadań 

z zakresu: 

1) administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały; 

2) wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznik nr 8 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, obejmujące zadania finansowe ze środków 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, w wysokości – 487 674,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9  

do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Określa się dochody w kwocie 160 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 50 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki w kwocie 302 837,64 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Określa się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska, w tym: 

1) dochody w wysokości – 7 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości – 34 500,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Warta Bolesławiecka od właścicieli nieruchomości 

na 2024 rok, 

1) dochody w wysokości – 2 500 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości – 4 119 228,63,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Określa się plan dochodów na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek oświatowych  

oraz wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Określa się plan wydatków na projekty i programy realizowane przy udziale środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 15. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w łącznej wysokości - 547 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości - 296 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 

251 000,00 zł. 

§ 16. 1. Ustala się limity zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetowego w wysokości - 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta w roku budżetowym w kwocie 

50 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 786



3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych z budżetu gminy do wysokości 100.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta do: 

1) do zaciągania zobowiązań na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego do wysokości limitu 

określonego w § 17; 

2) dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian wydatków między zadaniami i rozdziałami w ramach działu. w zakresie wydatków 

majątkowych zaplanowanych na inwestycje i zakupy inwestycyjne i wprowadzenie nowych zadań 

majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

5) dokonywania zmian miedzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach rozdziałów danego działu; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych Gminy Warta Bolesławiecka, uprawnień  

do dokonywania przeniesień w planie finansowym jednostki, planowanych wydatków bieżących, miedzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, za wyjątkiem wynagrodzeń i składek 

od nich naliczanych, oraz wydatków majątkowych. 

§ 18. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich lub środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotu płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 19. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Warta Bolesławiecka do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Warta Bolesławiecka na rok 2024, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywanie czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Warta Bolesławiecka oraz w planie 

wydatków budżetu gminy Warta Bolesławiecka na rok 2024 związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez gminę Warta Bolesławiecka, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu. 

§ 20. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 

budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady: 

Krzysztof Boluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 786



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

DOCHODY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 14 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
60 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 71035  Cmentarze 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

750   Administracja publiczna 124 180,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 805,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 786



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
105 375,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 805,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 805,25 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
18 805,25 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 730,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 268 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 786



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 10 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
8 546 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 164 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 123 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
3 791 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 320 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 50 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 601 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 786



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 533 089,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 67 931,00 

758   Różne rozliczenia 15 886 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 532 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 532 888,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 346 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 346 789,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 146,00 

801   Oświata i wychowanie 292 537,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 802,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 802,70 

 80104  Przedszkola  98 048,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 048,35 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 62 686,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 686,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 786



852   Pomoc społeczna 955 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 225 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 439 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 439 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 786



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 900,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 4 507 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 409 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 380 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 85 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
85 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 707 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 786



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 500 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

bieżące razem: 44 834 002,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 805,25 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 461 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 570 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 570 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 891 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 891 450,00 

600   Transport i łączność 6 641 086,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 786



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 330 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 311 086,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 311 086,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 30 000,00 

750   Administracja publiczna 57 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  57 330,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  57 330,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
57 330,00 

801   Oświata i wychowanie 1 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 512 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 512 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 786



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 512 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 322 503,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 322 503,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 322 503,59 

926   Kultura fizyczna 473 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 92601  Obiekty sportowe 473 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
473 000,00 

majątkowe razem: 17 247 870,15 

Ogółem: 62 081 873,10 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
76 135,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 786



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 W tym: 
Na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 766 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 000,00 2 591 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 99 720,00 99 720,00 99 720,00 0,00 99 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 25 280,00 25 280,00 25 280,00 0,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
25 280,00 25 280,00 25 280,00 0,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 000,00 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 99 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 550,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 891 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 450,00 1 891 450,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 423 668,91 326 582,35 326 582,35 18 000,00 308 582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 086,56 7 097 086,56 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 558 582,35 158 582,35 158 582,35 10 000,00 148 582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 582,35 105 582,35 105 582,35 0,00 105 582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 786



Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
 60017  Drogi wewnetrzne 5 702 086,56 118 000,00 118 000,00 8 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 086,56 5 584 086,56 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 311 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 086,56 5 311 086,56 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 233 000,00 233 000,00 233 000,00 20 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 786



  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 967 352,64 5 885 452,64 5 403 175,00 4 250 175,00 1 153 000,00 50 413,00 405 000,00 26 864,64 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 375,00 105 375,00 105 375,00 105 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 88 143,16 88 143,16 88 143,16 88 143,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 072,48 15 072,48 15 072,48 15 072,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 159,36 2 159,36 2 159,36 2 159,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 345 000,00 345 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 326 064,64 5 244 164,64 5 195 300,00 4 131 300,00 1 064 000,00 12 000,00 10 000,00 26 864,64 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 227 000,00 3 227 000,00 3 227 000,00 3 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 805,25 18 805,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 805,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 059,39 8 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 786



  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 330,00 57 330,00 57 330,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 24 570,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 135 913,00 135 913,00 13 500,00 13 500,00 0,00 38 413,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
23 413,00 23 413,00 0,00 0,00 0,00 23 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 730,08 1 730,08 1 730,08 1 730,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 730,08 1 730,08 1 730,08 1 730,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,64 252,64 252,64 252,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 477,44 1 477,44 1 477,44 1 477,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 361 500,00 361 500,00 301 500,00 27 000,00 274 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 292 500,00 292 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 786



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 101 642,00 22 265 842,00 19 286 595,00 15 186 101,00 4 100 494,00 2 393 000,00 586 247,00 0,00 0,00 0,00 1 835 800,00 1 835 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 165 285,00 14 329 485,00 12 305 474,00 9 911 036,00 2 394 438,00 1 653 000,00 371 011,00 0,00 0,00 0,00 1 835 800,00 1 835 800,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

1 653 000,00 1 653 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 371 011,00 371 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 939 532,00 1 939 532,00 1 939 532,00 1 939 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 401,00 141 401,00 141 401,00 141 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427 252,00 1 427 252,00 1 427 252,00 1 427 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 190 628,00 190 628,00 190 628,00 190 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 280,00 47 280,00 47 280,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507 230,00 507 230,00 507 230,00 0,00 507 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 597 895,00 597 895,00 597 895,00 0,00 597 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 436 400,00 436 400,00 436 400,00 0,00 436 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 428 884,00 428 884,00 428 884,00 0,00 428 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 303 179,00 303 179,00 303 179,00 0,00 303 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 80 053,00 80 053,00 80 053,00 80 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 669 260,00 5 669 260,00 5 669 260,00 5 669 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 415 630,00 415 630,00 415 630,00 415 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 995 439,00 995 439,00 848 073,00 778 983,00 69 090,00 110 000,00 37 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 37 366,00 37 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 131 963,00 131 963,00 131 963,00 131 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 888,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 160,00 116 160,00 116 160,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 786



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 33 090,00 33 090,00 33 090,00 0,00 33 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 969,00 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 808,00 473 808,00 473 808,00 473 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 31 095,00 31 095,00 31 095,00 31 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 251 005,00 1 251 005,00 830 422,00 496 918,00 333 504,00 400 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 583,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 126 049,00 126 049,00 126 049,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 602,00 10 602,00 10 602,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 667,00 71 667,00 71 667,00 71 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 215,00 10 215,00 10 215,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 302 210,00 302 210,00 302 210,00 0,00 302 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 504,00 15 504,00 15 504,00 0,00 15 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 6 254,00 6 254,00 6 254,00 6 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 197,00 256 197,00 256 197,00 256 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 15 934,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 693 491,00 693 491,00 676 317,00 632 111,00 44 206,00 0,00 17 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 17 174,00 17 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 269 449,00 269 449,00 269 449,00 269 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 776,00 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 496,00 84 496,00 84 496,00 84 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9 434,00 9 434,00 9 434,00 9 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 21 606,00 21 606,00 21 606,00 0,00 21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 6 438,00 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 438,00 227 438,00 227 438,00 227 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 18 080,00 18 080,00 18 080,00 18 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 786



 80107  Świetlice szkolne 221 608,00 221 608,00 214 827,00 205 257,00 9 570,00 0,00 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 6 781,00 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 736,00 26 736,00 26 736,00 26 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy 3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 138,00 168 138,00 168 138,00 168 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 692 974,00 692 974,00 691 974,00 208 809,00 483 165,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 163 670,00 163 670,00 163 670,00 163 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 591,00 6 591,00 6 591,00 6 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 268,00 29 268,00 29 268,00 29 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 172,00 4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 950,00 56 950,00 56 950,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 554,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 2 554,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 70 199,00 70 199,00 70 199,00 0,00 70 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 70 199,00 70 199,00 70 199,00 0,00 70 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 878 894,00 878 894,00 873 994,00 783 571,00 90 423,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 610 280,00 610 280,00 610 280,00 610 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 050,00 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 469,00 109 469,00 109 469,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy 13 997,00 13 997,00 13 997,00 13 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 22 073,00 22 073,00 22 073,00 0,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 786



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 6 775,00 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

263 546,00 263 546,00 217 490,00 186 384,00 31 106,00 30 000,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 16 056,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 948,00 26 948,00 26 948,00 26 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 19 772,00 19 772,00 19 772,00 0,00 19 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 722,00 148 722,00 148 722,00 148 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 4 517,00 4 517,00 4 517,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych 
2 391 277,00 2 391 277,00 2 079 901,00 1 978 032,00 101 869,00 200 000,00 111 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 111 376,00 111 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 885,00 283 885,00 283 885,00 283 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 40 818,00 40 818,00 40 818,00 40 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 18 352,00 18 352,00 18 352,00 0,00 18 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 65 767,00 65 767,00 65 767,00 0,00 65 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 76 652,00 76 652,00 76 652,00 76 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 517 456,00 1 517 456,00 1 517 456,00 1 517 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 59 221,00 59 221,00 59 221,00 59 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 477 924,00 477 924,00 477 924,00 5 000,00 472 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 358 400,00 358 400,00 358 400,00 0,00 358 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 113 524,00 113 524,00 113 524,00 0,00 113 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 252 837,64 252 837,64 252 837,64 72 500,00 180 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 786



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 837,64 222 837,64 222 837,64 72 500,00 150 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 237,64 103 237,64 103 237,64 0,00 103 237,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 720 143,00 2 720 143,00 1 689 543,00 662 290,00 1 027 253,00 80 000,00 950 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
304 300,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 304 300,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 77 000,00 77 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 722 431,00 722 431,00 709 031,00 637 290,00 71 741,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 786



  3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 498 190,00 498 190,00 498 190,00 498 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 147 912,00 147 912,00 32 912,00 25 000,00 7 912,00 80 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 912,00 7 912,00 7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 886 217,00 4 886 217,00 1 031 199,00 642 584,00 388 615,00 0,00 3 855 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
4 498 600,00 4 498 600,00 644 582,00 580 882,00 63 700,00 0,00 3 854 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 786



wysokości 

  3110 Świadczenia społeczne 3 854 018,00 3 854 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 139 155,18 139 155,18 139 155,18 139 155,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 975,02 426 975,02 426 975,02 426 975,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 751,80 3 751,80 3 751,80 3 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 471,00 471,00 471,00 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 69 017,00 69 017,00 68 017,00 61 702,00 6 315,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 51 252,00 51 252,00 51 252,00 51 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 190,00 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 11 303 978,63 5 896 478,63 4 156 250,00 99 000,00 4 057 250,00 1 740 228,63 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 500,00 5 407 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 787 500,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 500,00 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 512 500,00 4 512 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 119 228,63 4 119 228,63 2 379 000,00 97 000,00 2 282 000,00 1 740 228,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
1 740 228,63 1 740 228,63 0,00 0,00 0,00 1 740 228,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 279 000,00 2 279 000,00 2 279 000,00 0,00 2 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 786



 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 50 250,00 50 250,00 50 250,00 2 000,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 399 710,07 1 889 094,41 289 094,41 9 000,00 280 094,41 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 615,66 1 510 615,66 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 653 587,67 1 605 217,41 259 217,41 9 000,00 250 217,41 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 370,26 48 370,26 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 1 346 000,00 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 417,41 108 417,41 108 417,41 0,00 108 417,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 36 370,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,26 36 370,26 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 349 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 368,40 1 349 368,40 0,00 0,00 0,00 

  6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

1 349 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 368,40 1 349 368,40 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 142 754,00 29 877,00 29 877,00 0,00 29 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 877,00 112 877,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 786



  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 112 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 877,00 112 877,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 297 500,00 391 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 290 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 906 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 994 500,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 906 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 65 459 479,97 46 029 077,75 33 931 706,48 20 988 380,08 12 943 326,40 6 160 641,63 5 909 865,00 26 864,64 0,00 0,00 19 430 402,22 19 430 402,22 81 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 786



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan przychodów Gminy Warta Bolesławiecka w 2024 roku 

Lp. Paragraf Źródło przychodów Wartość 
1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

122 337,64 

2 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 255 269,23 

Razem 3 377 606,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 786



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

PLANOWANE W ROKU 2024 WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 591 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 630, 735, 687/54, 733  

w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 570 000,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 630, 735, 687/54, 733  

w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 570 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 991 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 550,00 

   Częściowa modernizacja stacji uzdatniania wody w gminie Warta Bolesławiecka 35 000,00 

   
Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo 

kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka 64 550,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 891 450,00 

   Częściowa modernizacja stacji uzdatniania wody w gminie Warta Bolesławiecka 665 000,00 

   
Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo 

kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka 1 226 450,00 

600   Transport i łączność 7 097 086,56 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 63 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
63 000,00 

   
Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzonej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 382 w miejscowości Iwiny 63 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
50 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2286D relacji Kraśnik Górny - Szczytnica   

(w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki ) 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 786



   Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej nr 000001D w miejscowości Iwiny 12 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 351 w miejscowości Szczytnica 57 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 330 000,00 

   Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej nr 000001D w miejscowości Iwiny 237 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 351 w miejscowości Szczytnica 1 092 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 584 086,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 171/9  miejscowości Warta Bolesławiecka. 10 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 178/4 ,466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 11 500,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 304/281   miejscowości Iwiny 42 500,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 706/8, cz. dz. nr 739 w miejscowości Tomaszów 

Bolesławiecki 5 000,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 734/8, 734/17 i cz. dz.783/1  miejscowości Warta 

Bolesławiecka. 35 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 203 w miejscowości Raciborowice Górne 8 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 343/6, 333/3  miejscowości Lubków 35 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 42, 55 i cz. dz. 56/1 miejscowości Lubków 45 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 458,466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 12 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 462, 466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 13 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 22, 19, 21, 55, 280/1 w miejscowości Lubków 8 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 803 w miejscowości Warta Bolesławiecka 17 500,00 

   Remont  - przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 244, 239   miejscowości Lubków 20 000,00 

   
Remont - przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 739, 733 w miejscowości Tomaszowie 

Bolesławieckim 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 311 086,56 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 171/9  miejscowości Warta Bolesławiecka. 190 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 178/4 ,466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 218 500,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 304/281   miejscowości Iwiny 807 500,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 706/8, cz. dz. nr 739 w miejscowości Tomaszów 

Bolesławiecki 29 822,80 

   
Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 734/8, 734/17 i cz. dz.783/1  miejscowości Warta 

Bolesławiecka. 665 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 203 w miejscowości Raciborowice Górne 132 482,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 786



   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 343/6, 333/3  miejscowości Lubków 665 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 42, 55 i cz. dz. 56/1 miejscowości Lubków 855 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 458,466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 237 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 462, 466  miejscowości Warta Bolesławiecka. 247 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 22, 19, 21, 55, 280/1 w miejscowości Lubków 276 177,88 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 803 w miejscowości Warta Bolesławiecka 332 500,00 

   Remont  - przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 244, 239   miejscowości Lubków 380 000,00 

   
Remont - przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 739, 733 w miejscowości Tomaszowie 

Bolesławieckim 274 603,38 

750   Administracja publiczna 81 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 900,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 330,00 

   
Budowa systemu informacji przestrzennej w północno - zachodniej części województwa 

dolnośląskiego - II ETAP 57 330,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 570,00 

   
Budowa systemu informacji przestrzennej w północno - zachodniej części województwa 

dolnośląskiego - II ETAP 24 570,00 

801   Oświata i wychowanie 1 835 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 835 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa hali sportowej w Raciborowicach Dolnych  50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 800,00 

   
Zakup i dostawa autobusów dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół 24 500,00 

   
Zakup i dostawa busa dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu uczniów  

do szkół 11 300,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 750 000,00 

   
Zakup i dostawa autobusów dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół 1 200 000,00 

   
Zakup i dostawa busa dla Gminy Warta Bolesławiecka na potrzeby dowozu uczniów  

do szkół 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 407 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 987 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych  w Tomaszowie Bolesławieckim 475 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 786



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 512 500,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych  w Tomaszowie Bolesławieckim 4 512 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Iwiny Osiedle wzdłuż działki 

304/281  90 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szczytnica wzdłuż dz. nr 157/3 

367/4, 367/5 140 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki wzdłuż 

działki 811, 1051 80 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Warta Bolesławiecka wzdłuż działki 

101/2, 102/5, 196/3 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510 615,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 370,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,26 

   Wykonanie ogrodzenia parku w Iwinach - Fundusz sołecki wsi Iwiny 17 877,00 

   
Wykonanie projektu rozbudowy zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej – realizacja 

przez firmę- Fundusz sołecki wsi Wilczy Las 18 493,26 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjnego wraz z podstawą do kuchni w świetlicy wiejskiej - Fundusz 

sołecki wsi Warta Bolesławiecka 12 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 349 368,40 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
1 349 368,40 

   
Dotacja na prace konserwatorsko - restauratorskie przy XVIII - wiecznym ołtarzu 

głównym w kościele parafialnym pw. św. Michała Archanioła w Raciborowicach 

Górnych 
181 356,00 

   
Remont elewacji korpusu i wieży kościoła pw. św. Jadwigi w Tomaszowie 

Bolesławieckim 170 000,00 

   Remont elewacji kościoła pw. św. Marcina w Iwinach 297 887,00 

   
Wymiana okien i głównych drzwi bocznych kościoła i zakrystii w kościele pw. św.. 

Antoniego w Tomaszowie Bolesławieckim 312 521,59 

   
Wymiana więźby dachowej oraz pokrycia dachu Domu Parafialnego w Warcie 

Bolesławieckiej 35 387 603,81 

 92195  Pozostała działalność 112 877,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 877,00 

   Budowa sprawnościowego placu zabaw w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 80 000,00 

   
Udział w budowie sprawnościowego placu zabaw na placu po dawnej remizie - Fundusz 

sołecki wsi Tomaszów Bolesławiecki 24 877,00 

   
Udział w budowie sprawnościowego placu zabaw w miejscowości Lubków - Fundusz 

sołecki wsi Lubków 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 786



926   Kultura fizyczna 906 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 906 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   Budowa Rowerowego Parku Umiejętności w Raciborowicach Dolnych 710 000,00 

   Modernizacja boisk wielofunkcyjnych  w miejscowości Iwiny 50 000,00 

   Modernizacja boisk wielofunkcyjnych  w miejscowości Warta Bolesławiecka 50 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa stadionu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

Raciborowicach Górnych 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   
Zakup elektronicznej tablicy wyświetlającej wyniki meczów na boisku w Raciborowicach 

Górnych - Fundusz sołecki wsi Raciborowice Górne 16 500,00 

Razem 19 430 402,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 786



Załącznik nr 5 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu Gminy Warta Bolesławiecka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotowany Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Urząd Marszałkowski 

województwa Dolnośląskiego 
0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Powiat Bolesławiecki 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Urząd Miasta Bolesławiec 0,00 0,00 23 413,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Szczytnica i okolice – Szkoła 

Podstawowa w Szczytnicy 

0,00 0,00 0,00 1 653 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Szczytnica i okolice – Szkoła 

Podstawowa w Szczytnicy 

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
Przedszkole Niepubliczne – 

Akademia Rozwoju w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Szczytnica i okolice – Szkoła 

Podstawowa w Szczytnicy 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Szczytnica i okolice – Szkoła 

Podstawowa w Szczytnicy 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Urząd Miasta Bolesławiec 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Szczytnica i okolice – Szkoła 

Podstawowa w Szczytnicy 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Gmina Legnica – Urząd Miasta 

Legnica 
0,00 0,00 1 740 228,63 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Gminne Centrum Kultury w 

Warcie Bolesławieckiej 
1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Gminne Centrum Kultury w 

Warcie Bolesławieckiej 
254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 786



921 92120 6560 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
 0,00 0,00 1 349 368,40   0,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

 
Razem 

 
1 600 000,00 

 
0,00 

 
3 306 010,03 

 
2 400 000,00 

 
0,00 

 
290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 786



Załącznik nr 6 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa w 2024 r. 

Dział Rozdział § TREŚĆ PLAN  DOCHODÓW 

      

OGÓŁEM                  94 000,00    

855   RODZINA                  94 000,00    

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
                 94 000,00    

 
 0920 Pozostałe odsetki                  45 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
                   9 000,00    

   - dochody z tytułu zwrotu zaliczek alimentacyjnych od dłużników 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń               40 000,00    
   z funduszu alimentacyjnego w wysokości wypłaconych   

   świadczeń z funduszu alimentacyjnego zgodnie z   

   art. 27 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy   

   osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2009 r.   

   nr 1 poz.7 z późn. zm. )   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 786



Załącznik nr 7 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 105 375,00 105 375,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 375,00 105 375,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
105 375,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 143,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 072,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 159,36 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 730,00 1 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 730,00 1 730,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 730,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  252,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 477,44 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

852   Pomoc społeczna 62 012,00 62 012,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 600,00 57 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  57 600,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 786



855   Rodzina 4 465 600,00 4 465 600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
4 380 000,00 4 380 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 380 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  3 854 018,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  104 155,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  418 675,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 551,80 

  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
85 600,00 85 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
85 600,00 85 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  85 600,00 

Razem 4 634 917,00 4 634 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 786



Załącznik nr 8 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dotacji celowych i wydatków celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Warta 

Bolesławiecka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
801   Oświata i wychowanie 292 537,70 292 537,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 802,70 131 802,70 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
131 802,70  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  131 802,70 

 80104  Przedszkola  98 048,35 98 048,35 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
98 048,35  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  98 048,35 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 62 686,65 62 686,65 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
62 686,65  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  62 686,65 

852   Pomoc społeczna 867 400,00 867 400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

48 000,00 48 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
48 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  48 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
224 300,00 224 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
224 300,00  

  3110 Świadczenia społeczne – zasiłki okresowe  224 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 439 000,00 439 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
439 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne – zasiłki stale  439 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 105 200,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
105 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  105 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 900,00 50 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 900,00  

  3110 Świadczenia społeczne – dożywianie  50 900,00 

Razem 1 159 937,70 1 159 937,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 786



Załącznik nr 9 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo  
(art. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim) 

/Ewentualne/ 

zwiększenia 

środków 

funduszu 
 (art. 3 ust.1) 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa 
Wydatki 

w ramach 

funduszu 

 

 
UWAGI 

 Iwiny 62.877,00 - 

Zakup krzeseł do świetlicy – Iwiny osiedle 28.000,00 92109§4210 

Zakup artykułów na organizację imprez okolicznościowych m.in. Święto Rodziny, Mikołajki, Dzień Dziecka, Dzień 

Kobiet, Święto Plonów, Dzień Babci i Dziadka 7.000,00 92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach m.in. Święto Rodziny, Mikołajki, Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Święto Plonów, Dzień 

Babci i Dziadka – realizacja przez osoby fizyczne 4.000,00 92109§4170 

Zakup materiałów, artykułów na utrzymanie murawy boiska sportowego w tym paliwa, nawozów, trawy siewnej 2.000,00 92601§4210 

Zakup bramek piłkarskich 2.000,00 92601§4210 

Wykonanie ogrodzenia parku w Iwinach – realizacja przez firmę 17.877,00 92109§6050 

Wykonanie regału na zużyte znicze na cmentarzu – realizacja przez firmę 2.000,00 71035§4300 

2. Jurków 29.237,81 - 

Zakup sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Jurków 12.000,00 75412§4210 

Malowanie świetlicy wiejskiej – realizacja przez firmę 15.500,00 92109§6050 

Zakup artykułów na organizację imprez 1.737,81 92109§4210 

3. Lubków 34.582,35 - 

Udział przy remoncie chodnika przy drodze gminnej na działce nr 56/1 17.582,35 60016§4300 

Udział w budowie Sprawnościowego Placu Zabaw 8.000,00 92195§6050 

Oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez firmę 3.000,00 92109§4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 786



Zakup artykułów na organizację imprez 3.000,00 92109§4210 

Animacje na imprezach – realizacja przez firmę 3.000,00 92109§4300 

4. Raciborowice Dolne 53.068,19 - 

Zakup artykułów i sprzętu do świetlicy 3.000,00 92109§4210 

Zakup materiałów, wyposażenia, sprzętu p.poż. dla OSP Raciborowice 10.000,00 75412§4210 

Wykonanie renowacji płyty boiska w Raciborowicach Górnych – realizacja przez firmę 10.000,00 92601§4300 

Zakup art. związanych z organizacją imprez w tym Przegląd Kolędniczy, Dzień Kobiet 6.000,00 92109§4210 

Wykonanie wraz montażem bramy oraz bramki na cmentarzu komunalnym w Raciborowicach Górnych – realizacja przez 

firmę 16.000,00 71035§4300 

Odnowienie tablic upamiętniających zabytki oraz historię wsi Raciborowic Dolnych i Górnych – realizacja przez firmę 6.500,00  92195§4300 

Zakup materiałów na organizację zajęć plastycznych dla dzieci 1.568,19 92109§4210 

5. Raciborowice Górne 62.877,00 - 

Zakup odzieży i sprzętu p.poż., wyposażenia i materiałów dla OSP Raciborowice 10.000,00 75412§4210 

Animacje na imprezach (m.in. Dzień Kobiet, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) – realizacja przez firmę  5.000,00 92109§4300 

Zakup sprzętu i art. związanych z organizacją imprez (m.in. Dzień Kobiet, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) 10.000,00 92109§4210 

Zakup wyposażenia i sprzętu do kuchni w świetlicy wiejskiej w Raciborowicach Górnych  3.000,00 92109§4210 

Odnowienie wraz z montażem tablic informacyjnych o historii Raciborowic Górnych i Dolnych – realizacja przez firmę  12.000,00 92195§4300 

Zakup elektronicznej tablicy wyświetlającej wyniki meczów na boisku w Raciborowicach Górnych – realizacja przez 

firmę 16.500,00 92601§6060 

Udział w naprawie altanki w parku w Raciborowicach Górnych 6.377,00 92195§4210 

6. Szczytnica 62.877,00 - 
Animacje na imprezach w tym wynajem urządzeń zabawowych (m.in. Dzień Dziecka) – realizacja przez firmę 3.500,00 92109§4300 

Zakup artykułów związanych z organizacją imprez (m.in. Dzień Dziecka) 2.077,00 92109§4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 786



Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnicy – realizacja przez firmę 49.000,00 92109§4270 

Remont klubu osiedlowego na osiedlu w Szczytnicy – realizacja przez firmę  8.300,00 92109§4270 

7. Tomaszów Bolesławiecki 62.877,00 - 

Zakup art. na organizację imprez (Dożynki, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) 10.000,00 92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach (Dożynki, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) 6.000,00 92109§4300 

Zakup materiałów, paliwa, wyposażenia w tym bramek na boisko sportowe w Tomaszowie Bolesławieckim 8.000,00 92601§4210 

Wynajem urządzeń zabawowych na Dzień Dziecka – realizacja przez firmę 4.000,00 92109§4300 

Zakup materiałów, sprzętu i wyposażenia dla OSP Tomaszów Bolesławiecki 10.000,00 75412§4210 

Udział w budowie sprawnościowego placu zabaw na placu po dawnej remizie 24.877,00 92195§6050 

8. Warta Bolesławiecka 62.877,00 - 

Zakup paliwa do kosiarki na koszenie boiska, zakup paneli ogrodzeniowych, słupków i osprzętu materiałów budowlanych 

do ogrodzenia stadionu oraz farb do malowania linii 10.000,00 92601§4210 

Montaż paneli ogrodzeniowych , słupków i osprzętu do ogrodzenia stadionu piłkarskiego – realizacja przez firmę  4.000,00 92601§4300 

Zakup kompresora olejowego do podtrzymywania ciśnienia powietrza w samochodach strażackich, płyt OSB, kabli 

elektrycznych i innych materiałów oraz sprzętu p.poż. dla OSP Warta Bolesławiecka 10.000,00 75412§4210 

Wykonanie doprowadzenia i podłączenia prądu do garaży OSP Warta Bolesławiecka – realizacja przez firmę 1.000,00 75412§4300 

Zakup pieca konwekcyjnego wraz z podstawą do kuchni w świetlicy wiejskiej 12.000,00 92109§6060 

Zakup taboretu kuchennego do kuchni w świetlicy wiejskiej 3.000,00 92109§4210 

Zakup art. na organizację imprez 1.877,00 92109§4210 

Występ artysty na Festynie Rodzinnym – realizacja przez firmę 8.000,00 92109§4300 

Oprawa muzyczna na imprezach (m.in. Festyn Rodzinny, Dzień Kobiet i Mężczyzn) – realizacja przez osoby fizyczne 5.000,00 92109§4170 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 786



Animacje na imprezach wraz z wynajmem urządzeń zabawowych – realizacja przez firmę  8.000,00 92109§4300 

9. Wartowice 32.507,41 - 

Zakup tablic informacyjnych wraz z materiałem do montażu 4.000,00 90095§4210 

Montaż tablic informacyjnych – realizacja przez firmę  1.000,00 90095§4300 

Zakup artykułów na organizację imprez w tym Dzień Dziecka i Mikołajki 3.507,41 92109§4210 

Animacje i oprawa muzyczna na imprezy – realizacja przez firmę 2.000,00 92109§4300 

Wynajem urządzeń zabawowych – realizacja przez firmę  1.000,00 92109§4300 

Zakup akcesoriów, sprzętu sportowego na boisko wielofunkcyjne 2.000,00 92601§4210 

Udział w remoncie pobocza drogi gminnej na działce nr 332 18.000,00 60016§4300 

Zakup rolet i akcesoriów kuchennych do świetlicy wiejskiej 1.000,00 92109§4210 

10. Wilczy Las 23.893,26 - 

Zakup akcesoriów, paliwa do utrzymania terenów zielonych 250,00 90004§4210 

Zakup artykułów na organizację imprez w tym Dzień Dziecka i Dzień Kobiet 1.300,00 92109§4210 

Animacje na imprezach w tym wynajem urządzeń zabawowych (Dzień Dziecka) – realizacja przez firmę 3.500,00 92109§4300 

Zakup artykułów do renowacji wiaty grillowej w tym farby, pędzle 350,00 92109§4210 

Wykonanie projektu rozbudowy zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej – realizacja przez firmę 18.493,26 92109§6050 

 RAZEM 487.674,02  RAZEM 487.674,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 786



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

600   Transport i łączność 35.582,35 

 60016  Drogi gminne 35.582,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.582,35 

710   Działalność usługowa 18. 000,00 

 71035  Cmentarze 18. 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18. 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.250,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

 90095  Pozostała działalność 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321.341,67 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263.587,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86.417,41 

  4270 Zakup usług remontowych 57.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.870,26 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

 92195  Pozostała działalność 57.754,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.877,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.377,00 

926   Kultura fizyczna 54.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 54.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16.500,00 

R A Z E M 487.674,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 786



Załącznik nr 10 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Warta Bolesławiecka w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 210 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

Razem 210 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 227 837,64 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 837,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 237,64 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego – 

Dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych mężczyzn 
80 000,00 

Razem 307 837,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 786



Załącznik nr 11 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Warta Bolesławiecka w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Razem 7 000,00 
 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – Utrzymanie cieku Bobczyca w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki, Raciborowice Górne, Raciborowice Dolne, Iwiny 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500,00 

 90026  Gospodarka odpadami 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – Unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest 14 500,00 

Razem 34 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 786



Załącznik nr 12 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Warta Bolesławiecka w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 500 000,00 

Razem 2 500 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 119 228,63 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 119 228,63 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 740 228,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 279 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Razem 4 119 228,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 786



Załącznik nr 13 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

 

PLANU DOCHODÓW NA WYDZIEONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

SFINANSOWANYCH NA ROK 2024 

Klasyfikacja 
budżetowa    P  R Z Y C H O D Y W Y D A T K I  

 
BZ 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

BO  
z 2022 r. 

w  tym 
 

R a z e m 

w tym 

R a z e m 
 

0660 
 

0670 
  

0690 
 

0830 
 

Bieżące 

w tym: 
 

 
§ 4210 § 4220 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE x 648.789,00 20.719,00 185.500,00 120,00 442.450,00 648.789,00 648.789,00 20.839,00 627.950,00  
x 

  
80101 

Szkoły podstawowe x 1.120,00 1.000,00  120,00  1.120,00 1.120,00 1.120,00  x 

  
Zespół szkolno -Przedszkolny w Iwinach x 120,00   120,00  120,00 120,00 120,00  x 

  
Szkoła podstawowa w Tomaszowie Bolesławieckim x 1.000,00 1.000,00    1.000,00 1.000,00 1.000,00   

  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

x 
8 721,00 8 721,00    8 721,00 8 721,00 8 721,00   

x 

  Szkołą Podstawowa w Warcie Bolesławieckiej x 8 721,00 8 721,00    8 721,00 8 721,00 8 721,00  z 

 
80104 

Przedszkola x 4.998,00 4.998,00    4.998,00 4.998,00 4.998,00  x 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Iwinach x 4.998,00 4.998,00    4.998,00 4.998,00 4.998,00  z 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego x 31.000,00 6.000,00 25.000,00   6.000,00 6.000,00 6.000,00  X 

  Szkoła podstawowa w Raciborowicach Dolnych x 2.000,00 2.000,00    2.000,00 2.000,00 2.000,00  x 

  Szkoła podstawowa w Tomaszowie Bolesławieckim x 29.000,00 4.000,00 25.000,00   4.000,00 4.000,00 4.000,00  x 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne x 602.950,00  160.500,00  442.450,00 627.950,00 627.950,00  627.950,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 786



  Szkoła podstawowa w Raciborowicach Dolnych x 113.400,00  20.000,00  93.400,00 113.400,00 113.400,00  113.400,00 x 

  Szkołą Podstawowa w Warcie Bolesławieckiej  172 550,00  59 500,00  113 050,00 172 550,00 172.550,00  172.550,00 x 

  Szkoła podstawowa w Tomaszowie Bolesławieckim x 140.000,00    140.000,00 165.000,00 165.000,00  165.000,00 x 

  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Iwinach x 177.000,00  81.000,00  96.000,00 177.000,00 177.000,00  177.000,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 786



Załącznik nr 14 do uchwały nr LIII/572/23 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane w 2024 roku ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

 (zawarte umowy o dofinansowanie projektu budżetu UE) 

Lp.  Nazwa programu i zadania Okres realizacji  Nakłady 

finansowe ogółem 
Nakłady finansowe 

w roku 2024 

Źródła pokrycia wydatków w 2024 

Budżet gminy Fundusze 

Europejskie 
Budżet państwa 

/wkład krajowy/ 

Inne źródła 

WFOŚiGW. 

WFOGR,banki 

1 
PROGRAM    

    

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2021-

2027    
    

 
Projekt: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej  w północno-

zachodniej części województwa dolnośląskiego - ETAP II 2024-2025 396.447,84 108.764,64 32.629,39 76.135,25   

 OGÓŁEM      108 764,64    32 629,39 76 235,25   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 786


		2024-01-31T10:48:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




